REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Ecbsite: 88 hidaa.gov.al. E-mail: infoa hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim t¢ interesave private té tij. t€ bashkéshortit'es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publike™. me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012. daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. daté€ 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROhL ROR \E PROI\[ RORI\E PRJ\\E CJ\ l\A] [:\ bl; HHI\\LLES SE P%RL PUKE

Né bazé té nenit 91, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 [ILDKPKI-sé. gé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqvruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.
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g NDRYSHIMET E PASURIVE
’ DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi. ¢mimin e
blerjes. né mungesé t€¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit.

: L e ot 2 P Vlera me shifra dhe me
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Pjesa né

3 fjalé 2
Kursimet nga paga ime vjetore + shperblimet dhe dietat_pervitin | 190.000(njeqind ¢ nentedhjet = 50%
2013 mbetur ne ne llogarine time h_ml\.n-' Banks ne | mije leke ) te reja
cash, ( para te mbetura nga te ardhurat vjetore ngd paga per vitin
2013) ndcrpt r kontratat m BANKE me dr 11.02.2015
Kursimet nga paga ime vjetore + shperblimet dhe di ver vitin | 250.392(Dyqind pesedhjet | 50%
2015 mbetur ne ne llogarine time bankare BANK | mije e tridl et lek)
cash. ( para te mbetura nga te ardhurat vjetore nga paga per vitin i
20153)
| Kursimet nga paga ¢ bashkeshortes —shperblim per vitin 20 2 o -
kursyer dhe mbetur ne llogarin ¢ saj bankare ne 376.000 (Treqind e | 50%
BANK ne tund te vitit 2013 .Kursime te perftuar nga kursimet | shratedhjete e gjashte mije
nga vitet parardhese + 2015.Pas celjes se depozites Fond | leke) te reja

| Investime prane kesaj banke
Depozite ne Fond [nvestimesh (nga paga) ge nga viti 2012 | 1.360.000(Njemiljontreqin = 50%
FBzmk ne emgerte bashkeshortes Albana Nezha ¢ gashtedhjet mij lek
epozite ne Banken nga paga) qe nga viti 2011 | 2.900.000(dymiljon e | 50%
ne emer te Ardian Nezhes nenteqind mije lek)

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. c. ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:

b) pasurité e luajtshme. t€ regjistrueshme né regjistrat publiké:

¢) sendet me vieré té vecanté mbi 300 000 leké:

c) vlerén e aksioneve, té e me vleré dhe pjesét e kapiralit né zotérim;

) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesart

L'hC né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Emri, Mbiemri, f\enshkrum i zu tarit

ARDIAN NEZHA et

Neése RV format eshte 1 pamjattueshem, va 1 1e plotesont ne fotokopje te tj.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET |
NE VEPRIMTARI .
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat. adresa . nr. i
regjistrit publik. statusi. objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara. né leké apo né valuté
| (me shifra dhe me fjalé)

['e ardhurat neto t jashte orarit + shy
s1 Prokuror ne Prol
ne Prokuroriné pér Krime té Rénda Ti
2015 te dokumentuara border

BANK dhe n

1 paga ime vjetore,dietat .q

rorine prane GjvKkates se s

illes se pare Puke -

L

r periudhen Janar

gienden te regjistruara ne

11]

Te ardhurat neto nga paga e bashkeshortes Albana NEZHA

1]1C ICKC (T

shperblimet si1 Inspektore prane Zyres se Rregjistrimit te

Palujtshme . ZRPP-ne Tirane per periudhen . aetor 2015
gjenden te dokumentuara dhe te regjistruara ne BANK

Emri, Mbiemri. Nénshkrimii zyrearit
ARDIAN NEZHA r C _~

Néce I format eshie 1 Wit s 511 ver=hedeyni 1 nlar
vese Ky format eshte 1 pamjafruesinem, vazidoni re plo




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrjs aj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer ga deklarim
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lu ari gjaté g
deklarimit.

o Té& dhénat pér emra persona ne tinanciare té pasqyrohen né fagen nr.7. pér

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté. datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti). nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.
Shuma e shlyver nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Detvrim ndaj shkolles Jo Publi
fshatin [ Tiran
ne klasen e 4 prane kesaj sh

Janar Qershor 2015 dhe Shtator Te

70.000(shtatedhjet mije)

€ per arsimimin € vajZe l‘,\ill-;"i:l\.‘ e reja

1

00.000( Njegind Mije  Nuk kam detyrim te

leke e rejd )

Detyrim ndaj shtetasit _ 0 ( zero) 55.000 Euro detyrim
.

“baxhanaku™ im te cilit 1 kam huazuar me ko e na shlver
C I"‘ '_\..‘[_‘-\“

55.000 Eurosh per

Uhaje ne vitin 2011 shumen pr

blerjen e apartamentit

Detyrim ndaj vellait i;:u-%-: cilit I | O(zero) 5000 pese mije Eur

kam marre borxh

11.06.2015 nper te

men SLUU ¢curo me dl

re  automjetin Opel Antara
500 E

shija ¢

15

shtetasit per shu

Ketoa para vellai 1 ka siguruar

1

automjetit te tij me dt 29.05.201

5 ( kopje kontrate)

Nése I format Eshié | pamjaf shen 1-hdoni . . . e . e :
PSS T MR Pl et G g I (g Emri. Mbiemri-Nénshkrimiizyvrtarit
té plotésoni né forokopje i B o

PR P ARDIAN NEZHA




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DH[: KONFLIKTIT TL l\TERESlT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashké&etuesi/ja. fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 @ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

pér pasurité q€ disponohen vecmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ veritikojné né t¢ githa
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
témijé madhoré t€é ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja —

Shtetasja , ALBANA Ahmet NEZHA bashkéshorti/ja ol

i/e Subjektit ARDIAN Gijergj NEZHA
Emér. Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas t€ regjistruar né emrin tim Ll
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar né emrin tim

e

Emuri, Mbiemri, Nénshkrimi i p@rsomt té lidhur

\Llil\\\EZHx il K
V=
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

. - T ii5s i A e Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit 3 e j o
fjalé né %

Kursimet nga paga ime Albana Nezha + shperblim per vi 376.000(Treqind e | 50
kursver dhe mbetur ne llc bankare te fituar shtatedhjet e  gjashte mije

leke te reja)

BANK ne tund te vitit 2015 Kursime te

nga kursimet nga vitet parardhese + 2015.

Depozite ne Fond Investimesh (nga paga) ge nga 1.360.000(Njemiljontreqmn = 30%
-B;mlk' ne emer te bashkeshortes Albana Nezha e gjashtedhjet mij lek)

Depozite ne Bankel-'ngu paga) qe nga viti 2011 | 2.900.000(dvmiljon e | 50%
ne emer te Bashkeshortit Ardian Nezha nenteqind mije lek)

Kursimet nga paga vjetore — shperblimet ¢ djeta te bashkshortit | 190.000(njegind e nentedhjet
Ardian Nez
1] Banke
vietore nge

BANKE. ne vit

hes per vitin 2013 mbetur ne ne llogarine bankare te | mije leke )te reja

=}
(477

. ne cash. ( para te mbetura nga te ardhurat

vitin 2015). Nderprer kontratat mc-
Bank

n 2015 dhe lidhur me

Kursimet nga paga ime vjetore — shperblimet dhe dietat per vitin | 250.392(Dvqind pesedhjet | 30%
2015 mbetur ne ne logarine time bankare BANK mije e katergind lek)

cash. ( para te mbetura nga te ardhurat vjetore Tiga paga per vitin

2015)

*QObjekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. c. ¢. d i Ligjit nr.9049. daté 10.04,.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejrat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapiralit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshré i pamjattueshém, vazhdoni ié plotésoni né forokopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

ALBANANEZHA . 4% /, o




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryver brenda

ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.

licensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike. shietérore dhe pjesémarrje

né ¢cdo organizaté fjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 21 Dhjetor t& vitit .
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit. organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa . nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ crganizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té¢ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
: (me shifra dhe me fjalé)
| Pervec pages vjetore nuk kam asnje burim te ardhure tjeter pasi nuk Paga nga puna .661.318
| jam angazhuar ne asnje shogate apo ne ndonje organizate fitimprurese  Gjashteqind e gjashtedhjete
[ [ vetmi burim I te ardhurave eshte paga nga puna .. mije e treqind e tetembedhjet
L leke ) Neto
|
|
== = s

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detvrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit. si dhe detyrimet ¢ hindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqvrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur kontfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i1 det}'l'i]“e\‘e deri né 31 Dhj etor té deri né¢ 31 Dlle‘t[Jl‘
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)
| Nuk Kam detyrime financiare
i .
Nése ky formar éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésont né fotokopje 1€ 1. =

Emri. Mbiemri. Nénshkrimi i personit t€ lidhur
ALBANA NEZHA <727/ <
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta. sanksionohet n¢ dy ligjet mbi & cilat ushtron veprimtariné Inspektorati 1 Larté 1
Deklarimit dhe Kontrollit (¢ Pasurive dhe Konfliktit 1€ [nteresave:
e Ligj nr.9049. daté¢ 10.4.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare té t€
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”. i ndryshuar
e Ligj nr9367. dat¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga Zyriari

» Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksionii méparshém.

»  Deklarimi pérfshin pasuriné ¢ subjektit dhe & familjes sé tij (bashkéshortit'es. bashkéjetuesi'es dhe fémijéve né
moshé madhore). burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjekur.

» Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes. me pasuri t& regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit qé ka detyrimin pér deklarm.

» Formulari i deklarimit plotdsohet vetém né ményré elekwonike (me kompjuter). Pas printimit & tormularit €
plotésuar sipas kérkesave ligjore. béhet nénshkrimi pér ¢do tleté té 1. sipas rubrikave pérkatése.

»  Subjekti zyrtar nuk legjitimohet @ nénshkruajé deklaratén e mnteresave private té personave té lidhur.

* Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet. deri mé 31 Mars (€ ¢do viti,

Bashkélidhur Deklarimit & interesave private zyrtari duhet € dorézoj: kopje té Letér Njoftimit ( Kartés s¢
Identitetit) pér vete, pér bashkéshortin en, bashkéjetuesin en. 8mijét né moshé madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet 1€ dorézoj fotokopje € Pasaportés ose & Certifikatés personale.
Mosplotésimi 1 kétij detvrimi passjell mospranimin e dellaratés <& mnteresave nga [LDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do 1& aplikohen sanksione pér refuzim (& deklarimit t¢ interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyriarin

» Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t€ lidhur’duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit es. bashkéjetuesit'es dhe [Emijéve né moshé madhore) gé mbartin detyrimin per deklarim né bazé
té nenit 21 dhe 22 & ligjit nr.9049. daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné ve¢mas.

» Subjekti Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti ja. bashkéjetusija. fEmijét n¢ moshé madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim té interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga taqja 3-11.
= Né& cdo rast. subjekti deklarues personi i lidhur éshté 1 detyruar té plotésojé fagen e paré (€ deklaratés

“AUTORIZIMI". ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do &€
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri (€ regjistruar vegmas.

»  Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj. pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar

* Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari. sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257'a t€
Kodit Penal.

»  Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257 a 1€ Kodit Penal

L]

Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit ¢ deklarimit duhet ¢ nénshkruhen ngd deklaruesi n¢ @ kundért,
deklarata do té kthehet dhe do t& konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione & métejshme apo asistencé né plotésimin ¢ deklaratds. kontaktoni né Inpektoratin e Larté @
Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat e
telefonit 042 259 461. Falas 08009999, info ¢ hidaa.gov.al .

= Té& dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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